

ОУ "Васил Левски" село Ябълково, общ. Димитровград Ул. "Васил Левски" № 24; тел.:0886294445; e-mail: info-2602016@edu.mon.bg

ОУ "Васил Левски"-с. Ябълково

ПРОТОКОЛ № 7

Днес 27.09.2024 г. се проведе заседание на Обществения съвет от 17:00 часа към ОУ "Васил Левски", с. Ябълково.

Заседанието беше открито от председателя на Обществения съвет Калинка Иванова, която обяви, че присъстват всички членове и при този кворум то е законно и може да взема решения.

Списъкът на присъстващите е приложен към протокола.

Председателят на ОС предложи следния:

ДНЕВЕН РЕД:

- 1. Избор на председател на обществения съвет.
- 2. Одобряване на стратегията за развитие на училището.
- 3. Запознаване с проект "Успех за теб".

ПО ТОЧКА ПЪРВА ОТ ДНЕВНИЯ РЕД:

Г-жа Калинка Иванова запозна членовете на ОС с желанието да бъде освободена от длъжността на председател и предложи на тази длъжност да застане г-н Йордан Йорданов.

Други предложения не бяха направени и поради това Председателя предложи да се премине към гласуване.

Гласували:

"3a" - 100%

"Против" - 0%

Предложението се приема.

Решение №1

ОС одобрява и приема за председател на ОС към ОУ "Васил Левски", с. Ябълково г-н Йордан Йорданов.

по точка втора от дневния ред:

Бе представена за разглеждане Стратегия за развитие на училището за 2024-2029 година.

След разисквания, други предложения не бяха направени и поради това Председателя предложи да се премине към гласуване. Гласували:

"3a" - 100%

"Против" - 0%

Предложението се приема.

Решение №2

ОС одобрява и приема Стратегия за развитие на училището за 2024-2029 година.

по точка трета от дневния ред:

Бе представен проекта "Успех за теб" – неговите цели и възмоцности.

След разисквания, други предложения не бяха направени и поради това Председателя предложи да се премине към гласуване. Гласували:

"3a" – 100%

"Против" – 0%

Предложението се прием

Решение №3

ОС одобрява дейностите, в които ще вземе участие училището в рамките на проект "Успех за теб".

С това поради изчерпване на дневния ред Председателят обяви заседанието за закрито.

Списъкът на присъстващите, заверен от председателя, представлява неразделна част от настоящия протокол.

Председател:.. /Калинка Иванова/ До членовете на Общестнения съвет към ОУ "Васил Левски", с. Ябълково

ПОКАНА

от Калинка Иванова – председател на ОС към ОУ "Васил Левски", с. Ябълково

УВАЖАЕМИ ЧЛЕНОВЕ НА ОБЩЕСТВЕНИЯ СЪВЕТ,

Председателят на ОС към ОУ "Васил Левски", с. Ябълково на основание чл. 20, ал.1 във връзка с чл. 18, ал. 2, т. 2 от Правилника за създаването, устройството и действията на обществените съвети към детските градини и училищата, свиква заседание на ОС към ОУ "Васил Левски", с. Ябълково, което ще се проведе на 27.09.2024г. от 17:00 часа в класната стая на 6 клас в сградата на ОУ "Васил Левски" при следния

дневен ред:

- 1. Избор на председател на обществения съвет.
- 2. Одобряване на Стратегията за развитието на училището.

3.

На основание чл.21, ал.1 от Правилника за създаването, устройството и действията на обществените съвети към детските градини и училищата **МОЛЯ** да потвърдите участието си в заседанието в срок до 3 /три/ дни преди деня на предстоящото заседание на телефон: 0886078027

Материалите по дневния ред са на разположение всеки работен ден в училището.

На основание чл. 21, ал.1 от Правилника за създаването, устройството и действията на обществените съвети към детските градини и училищата всеки член на ОС може да внесе писмено становище по всяка точка от дневния ред, което се регистрира в дневника за входяща кореспонденция на училището.

Председат	гел:		
/	Калинка	Иванова /	